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Cod.Cen.

Murcia, a 10 de marzo de 2015

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30019842

30012276

30012276

30008133

30004322

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

IES VEGA DEL TADER  (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

0590106

0590108

0591225

0590I09

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

09/03/15

11/03/15

11/03/15

11/03/15

08/03/15

Sustituye a ...78990T  FRANCISCA VIUDEZ ARANEGA

Sustituye a ...72386D  MARIA SOLEDAD SANCHEZ MONTALBAN

Sustituye a ...30722J  JUAN JOSE HERNANDEZ INFANTE

Sustituye a ...61570T  ENRIQUE VEGANZONES TEJERO

Sustituye a ...48105C  Mª SACRAMENTO GOMARIZ MERENCIANO

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

Pro/Def


